

## Protokół nr 4/94

Z posiedzenia Komisji: Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Jadłnepsowie odbytego w dniu 18 października 1994 r.

Posiedzenie otworzył Prewodniczy Komisji: Oświaty, Kultury i Sportu mgr Marian Głowiński.

Po stwierdzeniu obecności całej Komisji przysita w jej imieniu porci, a to

- kierownik J. Kowalskiego
- dyrektora ZCASZ J. Robala
- burmistrzowa miasta M. Gajewskiego, M. Gueda
- nauczycielka Oddziału KO w Kielcach L. Malasowa

Prewodniczy Głowiński przedstawił porzadek obrad:

- 1). Problemy oświaty na meble podstanożu Miasta i Gminy Jadłnepsów
- 2). Sprawy różne.

Porzadek Komisje zatwierdziła

Pierwszy zros zabawił dyrektora Robala przedstawiłc statystykę oświaty słuot podstanożu.

Actualny stan to: 13 słuot; 16 słuot ośmioklaso-  
wych i 3 plit filialne klas 1-3. Łpna ilość uczniów  
2511, 101 oddziół. Na wsi ony sę 1530 dzieci  
w 12 słuotach ośmioklasowych i 3 filialach o klasach  
1-3. W mieście przypada 24,86 uczniów na klasę,  
na wsi 16,01.

Szkolny w mieście wyciągnięty od 771 uczniów (SP 2)  
do 858 (SP 4).

Na drugiej zmianie są na dzień w 17 oddziałach.  
Przy nich nie ma niepełnych funkcjonujących świetlic.

Kadra to 344 osoby na pełny etat.

168 to nauczyciele

167 po SN

3 - inne. Umiejętności wykonywania 63 uczniów

Obrotowa to 85 pracowników, pracujących w okresie  
przewidywanym 20. Bara

Z licencją miodową roku nowego SPS

zawieszony w Przysławiu

Wielkość nieistotna, wybudowana w latach 1953-54.

Sala piętrowa typu szkół SP 1, SP 2, SP 3, Burs: Półk.

Aktualne inwestycje to SP 4, budowa sali: w  
przysławiu bierze wyjazd. Obecnie budowane sali ma  
pełne zabezpieczenie (hydry, instalacje wodna, elektryczna  
i centralnego ogrzewania). Brak postępi.

W Szwoniowie przewidziana jest budowa sali piętrowej.

W Mielnie na choicemni budowane z 4 izbami  
matczymi i sanitariatami. Brakje przewidziany  
na stop.

Krynów - była obmurowana, rozpozna budowa  
ale myśla o tym. Teraz nie są one  
może.

Badano różne rozważenia dyskrety, studium  
widocznym z jednej strony (tej partycy) w Szwoniowie,  
Mielnie - z drugiej (tej nie) SP 4, Krynów.

W Jastrowie dokonano porównania dachowego i nowego  
półka szkoły.

Nieplanowany jest budżet 2652 z którego tylko 9,7%  
przeznaczony jest na wydatki naukowe.

Ma potrzeby uzupełnień świetlic przewidziano 7 sztuk  
6 na 10 sztuk (nie).

Zadanie wynosi 3.562.000,000 zł.

Brak jest pieniędzy na prace dydaktyczne, inne aktywności, renowacje, inne odnowy obiektów.

W ostatnim czasie Szwajcarzy przysłał wiele materiałów na Doris, około 60 mln zł na boiska SP3.

Krzysztof Kowalski - powiedział, że jego do Zespołu nie miał, że będzie to spotkanie z Komisją Oświaty, ale mimo to byłby poinformowany o dalszej sytuacji. Wniosek woj. wieloletni.

Obecnie rozmawiamy to 98 mln zł, pozostała 94 zł. Aktualny budżet pozwala przejść bez wzrostu zadania. Nie możemy mieć więcej: oddzielenie oświaty. Być może przed przejściem na <sup>100%</sup> przez samorząd. Sytuacja oświaty miasta i Gminy Zduńskiej jest typowa dla województwa wieloletniego.

Z samorządem jednorodzinnym nie udało się podpisać umowy na współfinansowanie inwestycji SP4. Mielimy pytać do ich dofinansowania budżety, ale nie możemy współfinansować.

Spieramy się z Miłkowską tak bardzo zaangażowaną w roboty, żeby kłopotomanie będzie pomagano. Obecnie przewidziano 70 mln zł na stop.

Jeśli chodzi o nowe inwestycje to Minister Edukacji Narodowej wydał rozkaz ~~o~~ ich wyprzedzenia i tylko on może wydać zgodę i to bez ubezpieczenia inwestycji. W naszym województwie wybrano zgodę tylko na budowę szkoły w Bolimowie.

Rozmowa - hala przy SP4 stoją 2 lata, pytam się do dalszej sytuacji, nie dofinansowana inwestycja.

Dyrektor - re. szkoły dyrekcji SP4 brak jest dokumentacji, która może być pomocna w charakterze budowy, jeśli mamy odpowiednio dokumentację

rozkazy przygotowane.

Przewodniczący Główny - w Paryżu specjalny  
określony waz na 600 mln zł.  
Pieniądze przewidziane rozłożyć na budowę ulic  
dalej 400-500 mln złotych obiektów wada.

Kwestor - nie wolno mi rozpylić budowy jakiegokolwiek  
ulicy bez zgody ministra

Bezwzględny Główny - inwestycja SP 4 to inwestycja  
już historyczna. Hala powinna  
być dołożona również parterem. Inwestycja rozpyta  
w 1982r. wykonano więcej. Gdyby budowę dołożono  
parterem to Paryżan budynek budować w ten sam sposób  
nieodkazy.

Kwestor - w województwie inwestycji jest 173  
przy 50 mln złotych.

Przewodniczący Świeżym - Być może trzeba będzie  
ze względu ekonomii zlikwidować niektóre  
ulicy na wsi; przewozić dzień do następnego.

Wiceburmistrz Główny - propozycja, aby wyjść z tego  
związku z pewnymi ustaleniami:

- zastrzeżenie, że budowa ulicy w Paryżu  
jest rozpyta, chociaż informacja że już przygotowywany  
nie jest budowy
- decyzja w budowie na pierwszy rok wjeżdżać budowę  
ulicy w Paryżu; dokonanie hali SP 4
- wydzienienie z propozycje umowy z Kwestorem
- Rady Kwestora - nasi wybory mają być  
prekursor do nas o stan budowy

hali przy SP 4. Określenie od Kwestorem pomocy.  
Główna Zadanie należy do tych najbardziej  
w województwie. Pierwszy nie chodzi, miasto  
tytuł tytuł i podatków. Nikt nam nie chce  
pomóc. Poproszeni przez zarządek, opinie i odwołania

jest przewidziane nam. Przy okazji inwestycji A w województwie i jednolitym braku pieniędzy, należy chociażby budować przede wszystkim tych starych.

W Jachojonie jest najniższe benoobnie w województwie. Z tego spotęrzeństwa nie są więcej nie wynikać. Wiedza jednakże niekiedy podejmowały się problemami rozrywki miasta i gminy.

Kurator - w przednim Sobocie budujemy 4 szkoły. Samozdolność obywatela dwie pięćdziesiąt, 2% wojego budżetu. Podobnie jest w Nagłowicach. W Jachojonie nie małażem do tej pory współnego języka. Poprzedni zarząd nie uchwodził na pewno naszego zamierzenia i planu.

Przewodniczący Świetychili - Biblioteka Pedagogiczna ma już wreszcie swoje nowe miejsce. Tama przeprowadziła ob powołania Domu Kultury „Reborn”

Przewodniczący Gliniskich - duży nawiznai dialog z Kuratorem w sprawie pogranicy sytuacji bary szkolne

Kurator - jeżeli mamy zamiar współfinansować halę to proponuję, aby dyrektor Rebał dokonał wstępny kontroly i wtedy rozpozniemy możliwości współpracy.

Radca Popolsha - ważny sprawy jest venant wali przy liceum

Kurator - sprawa jest mi znana. W drugiej części powieć Kuratorem

Pacanowicki - czy Kuratorem może być również przewodniczącym w relacji samozdolności - unatorem - Totalizator Sportowy

Kurator - Od 1991r. kiedy powstało „lotto”, odprawy są od realizacji obiektów sportowo-rekreacyjnych

Rady Kedve - wiadomi ze spotkania np peryferyjne  
Straznik Kuratora za prawota dotyczace  
obstady panu Pawlaha dotyczace perspektywy umietych  
z fundacji polsko-niemieckiej. Musimy nie zapomniec  
czy w opole przemosci jednolicholich pierzde na  
otwierz.

Biuro Gajentri - sprawy lokalnej otwarty, to  
tylko wyniki potrzeb. Za  
musz opowiadz ceteris. Na inwestycje uniwersal na  
uniwersal nie b dzie nosz stac. Nie moga byc wiesz  
za stan SP 4 trzeba koniecznie jecha do miasta  
po wprawne.

Kurator - Tabela inwestycji jak Silesia Polak w 4  
jest w ujednotwienie 17.

Nauczelnik Mahalon - bara lokalna quinz Zolysto  
jest ujednotwienia spozost 11-12  
quinz nad lotoryni administracji. Kilka lat temu  
sytuacja w innych quinzach byla o wiele gorsza,  
ale wiele wynowow dla poprawy bany otwierz.  
W Zolystonie niewiele do tej pany zrobiono.

Przewodniczq Gliniski - Rok 1996 za posan  
i sprawy otwarty musz  
byc bliwie samorzadowi. Sytuacja uziost podsta-  
wozyl jest tmoza. Samorzad nie ma innego  
wyjzcie jak inwestowac.

Rady Lelna  
~~Przewodniczq~~ i apelejiery do Pana Kuratora  
o preferowanie inwestycji starsz,  
ustiny budowa z hardym rokiem chwilec  
i dopicia kieszki podatnika. Molezy sukces  
sponsora, mierzme jeli drozki o SP 4.

Na tym Przewodniczq Gliniski podziwowoz  
uustnikom spotkanie i zamly, rebuse.

Protokolant:

A. Lender Bweinski

Przewodniczq Mieliski

← - - - - - →